



KBM Thomas Grimmer, Kreisjugendfeuerwehrwart Kitzinger Str. 28 • 97359 Schwarzach

An alle Feuerwehrkommandanten im Landkreis Kitzingen Schwarzach, 31.01.2019

mit Weitergabe an die Jugendwarte

## **Einladung**

## zum einunddreißigsten 24 – Stundenschwimmen der Feuerwehrjugend im Landkreis Kitzingen

Sehr geehrtes Kollegium,

in der Zeit von **Freitag, 08. Februar 2019** 16.00 Uhr bis **Samstag, 09. Februar 2019** 16.00 Uhr findet im Hallenbad Volkach das einunddreißigste 24 – Stundenschwimmen der Feuerwehrjugend im Landkreis Kitzingen statt.

Hierzu sind alle Feuerwehren- (Kinder u. Jugendfeuerwehr) und Jugendgruppen im Landkreis Kitzingen herzlich eingeladen.

In der Anlage finden Sie die Ausschreibung sowie die Anmeldung für das 24 Std.-Schwimmen. Ich bitte Sie, die Anmeldung bis zum 08. Februar 2019 an mich zurück zu senden.

Die Formulare stehen auf www.kfv-kitzingen.de zum Download bereit.

Für eventuelle Rückfragen stehe ich gerne zur Verfügung

Mit kameradschaftlichen Grüßen

Grimmer Thomas Kreisjugendfeuerwehrwart

Anlage

Anmeldung 24 Stundenschwimmen zum Download Ausschreibung 24 Stundenschwimmen zum Download

Bankverbindung des KFV Kitzingen e. V. VR- Bank Kitzingen e. G. Kto.- Nr. 21504, BLZ 791 900 00